2018/1/18 eip.csvs.mlc.edu.tw/tw/wf/wf_view_print.php

http://eip.csvs.mlc.edu.tw/tw/wf/wf_view_print.php 1/2

列印 列印自訂格式

簽

擬召開本校106學年度107年1月份優質化管制會議，請核示。

收文者 : 林純如 -> 吳聲忠 申請人 : 實驗研究組 鄭麗華

結案時間 : 18/01/16 PM 07:15 - 18/01/18 填單人 : 實驗研究組 鄭麗華

經辦人 :  重要性 : 重要

附加檔案 : 107年1月份管制會議題綱.doc  簽呈編號 : 10700082

 檔　　號：

 保存年限：5

簽於 教務處實驗研究組

主旨：擬召開本校106學年度107年1月份優質化管制會議，請核示。

說明：一、時間：107年1月23日(星期二) 16:10
二、地點：圖書館
三、主席：吳聲忠校長
四、報告人：鄭麗華組長
五、參加人員：如簽到表(附於會議題綱後)
六、會議題綱、簽到表請參閱。
七、請五位子計畫負責人繳交107年1月份「計畫執行進度報告與管
    制單」手寫稿。
八、請各業務承辦人於107年1月22日(星期一)下午5：30前完成以下
    各項表單填報：
    1、優質化管制進度
    2、指標項目達成績效
    3、107會計年度(1月至7月)概算表

擬辦：奉鈞長核可後，以E-mail通知相關人員。

以上 請簽核 :
  順序簽核成員 決定 簽辦意見 日期

  1 教務處 教務主任兼教學組長

林純如

知悉

2018/01/17 AM08:07

2018/1/18 eip.csvs.mlc.edu.tw/tw/wf/wf_view_print.php

http://eip.csvs.mlc.edu.tw/tw/wf/wf_view_print.php 2/2

  2 校長室 校長

吳聲忠

同意 請各單位於寒假期間完成第2期資本門.材料費.師資延

聘等工作
2018/01/18 AM06:36